
ZARZĄDZENIE NR 117/23 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa do pojazdów i urządzeń będących w posiadaniu Gminy 
Nowinka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam normy zużycia paliwa dla pojazdów będących w posiadaniu Gminy Nowinka zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalam normy zużycia paliwa dla sprzętu silnikowego będącego w posiadaniu Gminy Nowinka 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 35/22 Wójta Gminy Nowinka z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie ustalenia norm 
zużycia paliwa do pojazdów i urządzeń będących w posiadaniu Gminy Nowinka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223A7EA8-DF14-43B6-80D3-0B9B1267ECC8. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Norma zużycia paliwa 
Lp. Rodzaj pojazdu litry/100 km Na rozruch 

litry/1 m-c 
Praca na postoju litry/1 

godz. 

1. Samochód specjalny Ford Transit 
350M 11 4 4 

2. Samochód specjalny SCANIA P-
400 CB typ 4x4 EHZ 38 8 8 

3. Toyota Hilux 13 4 4 

4. Autobus H-9-21-41S 26 X X 

5. Samochód Ford PH2 Tourneo 
Connect 8 X X 

6. 
Samochód specjalny SCANIA P-
370 N323 4x4 będący wł. OSP 
Bryzgiel 

38 8 8 

7. 
Samochód osobowy Renault Trafic 
Typ JL/CN, wariant JM9R, Wersja 
MU6UC3302A30 

9 X X 

8. Samochód specjalny MERCEDES 
BENZ Sprinter  14 4 4 

9. Autobus IVECO BUS 30 X X 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/23

Rady Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223A7EA8-DF14-43B6-80D3-0B9B1267ECC8. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Norma zużycia paliwa 
Lp. Rodzaj sprzętu silnikowego l/godz. pracy Na rozruch 

l/m-c 
Praca na postoju 

l/godz. 

1. Motopompa PO-5 10 2 X 

2. Motopompa Niagara 2 1 X 

3. Motopompa Maximum 4 1 X 

4. Motopompa szlamowa 2 1 X 

5. Agregat prądotwórczy Honda 2 1 X 

6. Agregat prądotwórczy COMBO 3 1 X 

7. Agregat nożyco-rozpieracz  LUKAS 1,4 
 1 X 

8. Agregat wodny SUBARU 2 1 X 

9. Pilarka do drewna Husqvarna, Stihl 1 X X 

10. Pilarka do stali i betonu Partner, Stihl 2 
 X X 

11. Łódź pontonowa z silnikiem zaburtowym 
Jonson 35 8 X X 

12. Łódź hybrydowa COLMET 570 AL. Z 
silnikiem Mercury 115KM 26 X x 

13. Agregat gaśniczy wysokociśnieniowy AW 
65/40 2,4 X X 

14. Autopompa scania P-400 4x4 20 X X 

15. Autopompa Jelcz 23 X X 

16. Traktorek - Kosiarka samojezdna Partner 18.1 
kW 

3 
 X X 

17. Kosiarka Partner P54-875  6.5 kW 1 
 X X 

18. Wykaszarka Husqvarna 343 R 1 
 X X 

19. Wykaszarka Kawasaki VS253 0,5 X X 

20 Kosa US 551 Kawasaki 1 X X 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/23

Rady Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223A7EA8-DF14-43B6-80D3-0B9B1267ECC8. Przyjęty Strona 1



21 Nożyce do żywopłotu HECHT 0,5 X X 

22 Pilarka na wysięgniku HECHT 9260 0,5 X X 

23 Dmuchawa do liści HECHT 0,5 X X 

24 Myjka ciśnieniowa HECHT 3230 0,5 X X 

25 Zagęszczarka CNP90 - HOLIDA 1 X X 

26 Odśnieżarka Stiga ST 5262P 2 X X 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223A7EA8-DF14-43B6-80D3-0B9B1267ECC8. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 117/23 RADY GMINY NOWINKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


